Département de Génie Mécanique                                                             Année Universitaire : 2023/2024

Niveau d’étude : 3 ème Année Licence 

Option : Maintenance Industrielle

PV DE NOTES

Matière : Organisation et Méthodes de la Maintenance                                       Enseignant : Dr. BOUSSAHA Bilal
	N°
	Nom/Prénom
	Matricule
	TD
	MI
	TP
	Exam
	Après
	Moy
	Ratt
	Moy/Ratt

	
	
	
	
	
	
	
	Consult
	
	
	

	01
	
	20/36037859
	16
	
	
	9,5
	
	12,1
	
	

	02
	
	92/20219
	12
	
	
	3
	
	6,6
	
	

	03
	
	20/34017451
	13
	
	
	15
	
	14,2
	
	

	04
	
	18/36038610
	13
	
	
	10
	
	11,2
	
	

	05
	
	16/36005961
	12
	
	
	5,5
	
	8,1
	
	

	06
	
	19/36033937
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	20/36031563
	14
	
	
	6
	
	9,2
	
	

	08
	
	17/36041925
	6
	
	
	ABS
	
	2,4
	
	

	09
	
	18/36043503
	14
	
	
	4
	
	8
	
	

	10
	
	20/36031547
	15
	
	
	9,5
	10
	12
	
	

	11
	
	19/39053618
	14
	
	
	10,25
	
	11,75
	
	

	12
	
	19/36036697
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	20/36035184
	16
	
	
	14
	
	14,8
	
	

	14
	
	21/36036543
	
	
	
	
	
	
	
	


  Date et Signature
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Guelma le : 24/01/2024
